
Uchwała Nr 111/342/2021 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 14/43/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 kwietnia 2019 r.                   
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                                  
w Ostródzie ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1. w § 19 ust. 1 pkt 53 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 

„53) udzielanie dotacji na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej mikroprzedsiębiorcy i małemu przedsiębiorcy, o których mowa w art. 7 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców.”  

2. § 27 otrzymuje nowe brzmienie o treści:  
„Decyzje administracyjne wydawane w indywidualnych sprawach z zakresu ustawy  
podpisują: Dyrektor, Zastępca Dyrektora, poszczególni Kierownicy Działów i Referatów 
na podstawie indywidualnych upoważnień nadanych przez Starostę.”  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    …………………………… 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta    …………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu   …………………………… 

4. Marek Husar – Członek Zarządu    …………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………… 

 


	„Decyzje administracyjne wydawane w indywidualnych sprawach z zakresu ustawy  podpisują: Dyrektor, Zastępca Dyrektora, poszczególni Kierownicy Działów i Referatów na podstawie indywidualnych upoważnień nadanych przez Starostę.”

